
证券代码：002596        证券简称：海南瑞泽        公告编号：2017-002 

海南瑞泽新型建材股份有限公司 

关于思南县郝家湾古寨旅游扶贫基础设施建设项目进入中

标公示期阶段的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

2016 年 12 月 8 日，思南县人民政府门户网（http://www.sinan.gov.cn）发布

了“思南县郝家湾古寨旅游扶贫基础设施建设项目施工招标公告”，海南瑞泽新

型建材股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司三亚新大兴园林生态有限

公司（以下简称“大兴园林”）参与了思南县郝家湾古寨旅游扶贫基础设施建设

项目（以下简称“本项目”）的公开投标。2017 年 1 月 4 日，思南县人民政府

门户网发布了“思南县郝家湾古寨旅游扶贫基础设施建设项目施工招标中标公

示”，大兴园林成为本项目的第一中标候选人，有关公示内容及本项目施工招标

公告内容如下：  

一、项目概况  

项目总建筑面积 73,449.31 平方米。主要包括旅游区屯垦风情园 56,297.01

平方米；游客接待中心 9,925.33 平方米；其他建筑设施（如游客服务中心、文联

馆、景区大门、乌江馆、百工坊、易经阁、私塾学堂等）约 7,226.97 平方米。配

套建设水电路网、消防、绿化景观、环卫、公共信息导引系统等基础设施等（以

甲方提供施工图设计为准）。项目集休闲、文化、度假、移民搬迁、购物、娱乐、

吃、住等多功能于一体。 

项目建设工期：15 个月。 

总投资：46,199.73 万元，其中：工程费用：33,672.42 万元（不含古寨保护

工程）。 

二、中标情况  



1、项目名称：思南县郝家湾古寨旅游扶贫基础设施建设项目 

2、招标人：贵州乌江石林旅游发展有限公司 

3、第一中标候选人：三亚新大兴园林生态有限公司 

4、中标金额：33,672.42 万元 

5、公示起止时间：2017 年 1 月 5 日至 2017 年 1 月 9 日 

公司、大兴园林与贵州乌江石林旅游发展有限公司不存在关联关系。 

三、项目对公司业绩的影响  

本次招标项目的中标金额为 33,672.42 万元，约占公司 2015 年度经审计的营

业收入（177,528.57 万元）的 18.97%，约占大兴园林 2015 年度经审计的营业收

入（52,504.56 万元）的 64.13%，项目建设工期 15 个月。该项目签订正式合同并

顺利实施后，将有利于扩大公司园林绿化业务的规模，对公司未来年度经营业绩

产生积极的影响。 

四、风险提示  

1、本项目目前尚处于中标公示期，能否中标本项目并获得《中标通知书》

以及具体合同的签订、项目执行过程等存在不确定性。 

2、本项目实际中标金额以最终收到的《中标通知书》为准。公司在后续取

得《中标通知书》时，将按照相关规定，及时披露项目中标的有关情况。 

敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

海南瑞泽新型建材股份有限公司 

董事会 

二〇一七年一月四日 




